
Informacija	gauta:	2024-07-16	11:17

Plieninė	krosnelė	Thorma	Delia	Standard,	su	dramblio	kaulo	spalvos	keramika

Prekės	kodas:	Z4THO-9489213110	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	3	784,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	210	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1738	
Plotis,	mm:	538	
Gylis,	mm:	465	
Galia	(kW)	iki:	7.5	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	84.2	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
Krosnelė	su	dramblio	kaulo	spalvos	keramikos	apdaila,	kuri	maloniai	kaista	viso	kūrenimo	metu	iki	saugios	lietimui
temperatūros.
Ypatumai:
•	Su	nikeliuota	rankenėle	apačioje,	dešinėje	pusėje;
•	stiklas	apipučiamas	karšto	oro	srove	-	taip	stiklas	apsaugomas	nuo	prilipusių	suodžių	ir	jį	žymiai	lengviau
prižiūrėti;
•	oras	degimui	paduodamas	iš	lauko,	todėl	patalpos	oras	išlieka	šviežias;
•	dūmtraukis	jungiamas	iš	viršaus	arba	gale;
•	pakura	išklota	vermikulitu,	kuris	apsaugo	ją	nuo	tiesioginės	ugnies;
•	apšildomas	plotas	iki	70	m²;
•	kūrenama	malkomis	ar	medienos	briketais;	malkų	ilgis	-	iki	25	cm;
•	galia	reguliuojama	3,8-11,2kW	ribose,	nominali	galia	7,5kW.

Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


